
令和３年１月２５日 

保 護 者 様 

大阪市立弁天小学校 

校 長 渡邊 弘彦 

 

 

学校行事変更のお知らせ 

 

 厳寒の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本校の児童１名に新型コロナウイルス感染症について陽性反応が出た

と関係機関より連絡がありましたが、保健福祉センターと大阪市教育委員会が

連携し、安全の確認はとれていますので、明日以降も通常通り授業を実施しま

す。しかし、お子さまの健康の安心と安全のため、下記の通り学校行事を変更

します。何卒、ご理解のうえ、ご了承ください。よろしくお願いいたします。 

 

記 

１．変更について 

次の行事は中止します 

・クラブ活動（見学会含む） 

・新１年生保護者説明会 

・委員会活動インタビュー（２年生と６年生） 

 

 

２．備 考 

  

・お子さまの登校に不安がある場合は、登校を控えさせていただいても構

いません。その際は「出席停止」となります。 

  

 ・３年生の下校時刻は、26 日(火)は通常通りです。 

 

 ・陽性者についての情報はいかなる理由があってもお答えできません。 

 


